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aasta 1. jaanuarist

Määrus kehtestatakse tulumaksuseaduse§ 6 lõike 6, § 37 lõike 7, § 40 lõike 5 ja § 44 lõike 7 ning
sotsiaalmaksuseaduse§ 9 lõike 7 alusel.

§ 1. Deklaratsioonide ja residentsuse määramise vormid

 Kehtestada järgmised mitteresidendi ja investeerimisfondi deklaratsioonide ja füüsilise isiku residentsuse
määramise vormid ning täitmise korrad:
 1)  lisa 1 vorm A1 „Mitteresidendi ja investeerimisfondi saadud tulu, millelt ei ole tulumaksu kinni peetud,
deklaratsioon”;
 2)  lisa 2 vorm E1 „Mitteresidendi Eestis ettevõtlusest saadud tulu deklaratsioon”;
 3)  lisa 3 vorm E1 lisa „Füüsilisest isikust ettevõtja ettevõtte üleandmine”;
 4)  lisa 4 vorm V1 „Mitteresidendi ja investeerimisfondi Eestis asuva vara võõrandamisest saadud kasu
deklaratsioon”;
 5)  lisa 5 vorm R „Füüsilise isiku residentsuse määramise avalduse vorm”.

§ 2. Rakendussätted

 (1) Rahandusministri 24. jaanuari 2014. aasta määrus nr 6 „Mitteresidendi ja lepingulise investeerimisfondi
deklaratsioonide ning füüsilise isiku residentsuse määramise vormide kinnitamine ja täitmise korrad”
tunnistatakse kehtetuks.

 (2) Käesoleva määruse lisa 2 vormi E1 ja lisa 3 vormi E1 lisa rakendatakse 2017. aasta ja sellele järgnevate
aastate tulude kohta.

 (3) Käesoleva määruse lisa 1 vormi A1 ja lisa 4 vormi V1 rakendatakse 2017. aasta tulude kohta, mis on saadud
alates 10. jaanuarist 2017. aasta ja sellele järgnevate aastate tulude kohta.

 (4) Enne 2017. aasta 1. jaanuari saadud tulu deklareerimisel rakendatakse rahandusministri 24. jaanuari
2014. a määrusega nr 6 „Mitteresidendi ja lepingulise investeerimisfondi deklaratsioonide ning füüsilise isiku
residentsuse määramise vormide kinnitamine ja täitmise korrad” kehtestatud lisa 2 vormi E1 ja lisa 3 vormi E1
lisa.
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 (5) Enne 2017. aasta 10. jaanuari saadud tulu deklareerimisel rakendatakse rahandusministri 24. jaanuari
2014. a määrusega nr 6 „Mitteresidendi ja lepingulise investeerimisfondi deklaratsioonide ning füüsilise isiku
residentsuse määramise vormide kinnitamine ja täitmise korrad” kehtestatud lisa 1 vormi A1 ja lisa 4 vormi V1.

Lisa 1 Vorm A1 „Mitteresidendi ja investeerimisfondi saadud tulu, millelt ei ole tulumaksu kinni peetud,
deklaratsioon”
[RT I, 10.01.2024, 5- jõust. 13.01.2024, rakendatakse 2023. aasta 1. jaanuarist]

Lisa 2 Vorm E1 „Mitteresidendi Eestis ettevõtlusest saadud tulu deklaratsioon”
[RT I, 10.01.2024, 5- jõust. 13.01.2024, rakendatakse 2023. aasta 1. jaanuarist]

Lisa 3 Vorm E1 lisa „Füüsilisest isikust ettevõtja ettevõtte üleandmine”

Lisa 4 Vorm V1 „Mitteresidendi ja investeerimisfondi Eestis asuva vara võõrandamisest saadud kasu
deklaratsioon”
[RT I, 10.01.2024, 5- jõust. 13.01.2024, rakendatakse 2023. aasta 1. jaanuarist]

Lisa 5 Vorm R „Füüsilise isiku residentsuse määramise avalduse vorm”
[RT I, 04.01.2022, 6- jõust. 07.01.2022, rakendatakse 2021. aasta 1. jaanuarist]
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